


CATEGORIA VETERANA FEMENINA

Class.

Lloc

d'Arrib. Dorsal Llic. Cognoms Nom Club Temps

W-35
1 31 260 CL-19342 SALGADO GONZALEZ PAULA CA Sant Celoni 3:09:27
2 39 195 CT-19350 MONTOSA NARVAEZ ESTHER Slop.Cat Sabadell 3:12:39

W-40
1 120 236 CT-21079 RAMIREZ PRAT NURIA Slop.Cat Sabadell 3:35:26

W-45
1 34 248 CY-52153 ROSA MORENO ANNA GF Blanes 3:09:58
2 66 30 CT-11620 BALLESTEROS ROSA CARME California Esports 3:23:14

W-50
1 62 136 CT-15531 HERMOSO PUA ANTONIA CA Maratonians Balaguer 3:22:13
2 236 61 CY-51445 CASALS GERVAS MONTSERRAT CN Terrassa 4:12:15

W-60
1 76 300 CT-16176 VAQUERO SANCHEZ EMI Adidas Domingo Catalan. 3:24:12
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Class.

Lloc

d'Arrib. Dorsal Llic. Cognoms Nom Club Temps

M-35
1 4 289 CY-51959 TORRES VARELA PABLO CA Girona 2:48:00
2 5 133 CT-14593 GUILLEN ZURERA ALFONSO CA Canovelles 2:48:06
3 6 10 CL-21857 ALBERICH GARCIA OSCAR Independent 2:49:40
4 23 314 CY-52296 VIZCAINO NAVARRO SERGI PF Badalona 3:02:50

5 37 155 CY-51619 LOPEZ ALVAREZ PEDRO CA Running 3:11:04

    

M-40     

1 19 103 CT-21398 FONT SANCHO CARLES Cornella Atl. 3:01:24
2 40 84 CT-18417 DEL REY PEDREGOSA ENRIQUE Slop.Cat Sabadell 3:12:41
3 45 243 CY-50549 RODRIGUEZ GARCIA DANI Independent 3:14:25
4 68 173 CY-51612 MARRO GUERRERO JOSEP Independent 3:23:15

5 196 251 CL-19984 ROVIRA SERRA JORDI Independent 3:54:53

259 217 CT-18647 PEREZ MARTIN MANUEL Independent 4:27:55

    

M-45     

1 10 215 CY-51946 PEREZ CARMONA MANUEL CF Viladecavalls 2:55:48
2 12 147 CT-16406 JIMENEZ MARTOS FRANCISCO CA Lloret La Selva 2:56:47
3 36 207 CY-52129 PALA GARCIA JOAN RAMON GF Blanes 3:10:34

    

M-50     

1 154 247 CL-19856 ROMERO PERALBO SADURNI CA Lloret La Selva 3:45:32
    

M-55     

1 29 154 CT-15932 LIGERO RUBIO PEDRO CE Picornell Amfora 3:08:35
2 101 275 CY-51578 SOLE SANCHEZ VICENC Adeu Espanya 3:30:40
3 178 87 CT-17284 DIAZ PLATA FRANCISCO CE Montornes 3:50:06

    

M-60     

1 179 50 CY-51273 CAMARA RUIZ ANTONIO CN Terrassa 3:50:16
2 186 127 CY-51213 GONZALEZ MORENO VICENTE CN Terrassa 3:52:33

    

M-65     

1 87 326 CT-15071 MUNICIO GARCIA NICOLAU CA Mou Barris 3:26:42
2 180 105 CY-50668 FUENTES MORALES FERNANDO CN Terrassa 3:50:16
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Classf.
Lloc

d'Arribada Dorsal Cat. Llic. COGNOMS NOM CLUB TEMPS

RESULTATS DE LES ATLETES FEMENINES

1 31 260 W35 CL-19342 SALGADO GONZALEZ PAULA CA Sant Celoni 3:09:27
2 34 248 W45 CY-52153 ROSA MORENO ANNA GF Blanes 3:09:58
3 39 195 W35 CT-19350 MONTOSA NARVAEZ ESTHER Slop.Cat Sabadell 3:12:39
4 62 136 W50 CT-15531 HERMOSO PUA ANTONIA CA Maratonians Balaguer 3:22:13
5 66 30 W45 CT-11620 BALLESTEROS ROSA CARME California Esports 3:23:14
6 76 300 W60 CT-16176 VAQUERO SANCHEZ EMI Adidas Domingo Catalan. 3:24:12
7 120 236 W40 CT-21079 RAMIREZ PRAT NURIA Slop.Cat Sabadell 3:35:26
8 236 61 W50 CY-51445 CASALS GERVAS MONTSERRAT CN Terrassa 4:12:15

RESULTATS DELS ATLETES MASCULINS

1 1 132 SM CY-51998 GUIAMET REDONDO DAVID SLOP.CAT SABADELL 2:37:44
2 4 289 M35 CY-51959 TORRES VARELA PABLO CA Girona 2:48:00
3 5 133 M35 CT-14593 GUILLEN ZURERA ALFONSO CA Canovelles 2:48:06
4 6 10 M35 CL-21857 ALBERICH GARCIA OSCAR Independent 2:49:40
5 8 306 SM CY-52114 VIERA MARMOL ALBERTO C E MONTORNèS A 2:53:43
6 10 215 M45 CY-51946 PEREZ CARMONA MANUEL CF Viladecavalls 2:55:48
7 12 147 M45 CT-16406 JIMENEZ MARTOS FRANCISCO CA Lloret La Selva 2:56:47
8 19 103 M40 CT-21398 FONT SANCHO CARLES Cornella Atl. 3:01:24
9 23 314 M35 CY-52296 VIZCAINO NAVARRO SERGI PF Badalona 3:02:50
10 29 154 M55 CT-15932 LIGERO RUBIO PEDRO CE Picornell Amfora 3:08:35
11 36 207 M45 CY-52129 PALA GARCIA JOAN RAMON GF Blanes 3:10:34
12 37 155 M35 CY-51619 LOPEZ ALVAREZ PEDRO CA Running 3:11:04
13 40 84 M40 CT-18417 DEL REY PEDREGOSA ENRIQUE Slop.Cat Sabadell 3:12:41
14 45 243 M40 CY-50549 RODRIGUEZ GARCIA DANI Independent 3:14:25
15 68 173 M40 CY-51612 MARRO GUERRERO JOSEP Independent 3:23:15
16 87 326 M65 CT-15071 MUNICIO GARCIA NICOLAU CA Mou Barris 3:26:42
17 101 275 M55 CY-51578 SOLE SANCHEZ VICENC Adeu Espanya 3:30:40
18 154 247 M50 CL-19856 ROMERO PERALBO SADURNI CA Lloret La Selva 3:45:32
19 178 87 M55 CT-17284 DIAZ PLATA FRANCISCO CE Montornes 3:50:06
20 179 50 M60 CY-51273 CAMARA RUIZ ANTONIO CN Terrassa 3:50:16
21 180 105 M65 CY-50668 FUENTES MORALES FERNANDO CN Terrassa 3:50:16
22 186 127 M60 CY-51213 GONZALEZ MORENO VICENTE CN Terrassa 3:52:33
23 196 251 M40 CL-19984 ROVIRA SERRA JORDI Independent 3:54:53
24 259 217 M40 CT-18647 PEREZ MARTIN MANUEL Independent 4:27:55

100 SM CT-15481 VERGE BERRAR RICARD ADIDAS - DOMINGO CATALÁN 0:00:00
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